siedemset złotych), 

płatna w dniu podpisania umowy. 

2. Opłata za wyżywienie w wysokości uzależnionej od  ilości spożytych przez  dziecko posiłków   i 

podana  przez personel żłobka   wnoszona do 5 dnia następnego  miesiąca. 
3. Czesne  od dnia …………….…w wysokości 2500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) patne z 

góry do 5-go dnia każdego miesiąca. W przypadku uzyskania dotacji z Urzędu Miasta czesne zostanie 

obniżone o wysokość dotacji. Dofniasowanie „Aktywnie w żłobku” zostanie zwrócone na konto 

rodzica.  

§5 

Opłaty za pobyt Dziecka w Żłobku oraz za wyżywienie (dwa przelewy z tytułem wpłaty :